2024年11月15日

各 位

会 社 名：ウインテスト株式会社

（コード：6721 東証スタンダード市場）

     代表者名：代表取締役   姜  輝

     問合せ先：専務取締役  樋口真康

  （ＴＥＬ：045-317-7888）

（訂正）「2024年12月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正に関するお知らせ

2024年11月14日付で開示いたしました「2024年12月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」に

ついて、一部に誤りがあることが判明いたしましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

1.訂正理由

2024年11月14日付で開示いたしました「2024年12月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」に

添付しております「独立監査人の四半期連結財務諸表に対する期中レビュー報告書」の記載内容の一部

に誤りがあることが判明いたしましたので、以下のとおり訂正いたします。

2.訂正内容（訂正箇所には、___を付して表示しております）

＜訂正前＞

監査法人アリア

東京都港区

指定社員
業務執行社員

公認会計士 茂木 秀俊

指定社員
業務執行社員  公認会計士 山中 康之

＜訂正後＞

監査法人アリア

東京都港区

代表社員
業務執行社員  公認会計士 茂木 秀俊

代表社員
業務執行社員

公認会計士 山中 康之

以上